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Plungė

Posėdis įvyko 2025-03-05, 13:00–13:30 val.

Posėdžio pirmininkas – Robertas Endrikas, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Renata Vičienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komisijos nariai: Česlovas Kerpauskas, Ramūnas Lydis, Ilona

Meškauskienė, Danutė Jarašiūnienė, Rima Jokubauskienė, Alina Vičienė.

Kiti dalyviai:

Anastasija Bojog, Savivaldybės mero patarėja,

Laura Baumilė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyr. specialistė,

Remigijus Budrys, UAB „Remasa“ direktorius,

Tomas Jocys, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

Komisijos posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės

www.youtube.com  platformoje.

DARBOTVARKĖ

1. UAB „Remasa“ gauto rašto „Dėl žemės sklypo naudojimo būdo pakeitimo“ aptarimas.

Pranešėjas Tomas Jocys, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas.

2. Dėl naujo darbuotojo priėmimo į Plungės rajono savivaldybės administracijos Kultūros,

turizmo ir viešųjų ryšių skyrių.

Pranešėja Ilona Meškauskienė, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo

pavaduotoja.

Robertas Endrikas, Antikorupcijos komisijos (toliau – Komisija) pirmininkas, pristatė

Komisijos posėdžio darbotvarkę, kurioje – 2 klausimai. Sutarta posėdžiauti pagal pateiktą

darbotvarkę. 

1. SVARSTYTA. UAB „Remasa“ gauto rašto „Dėl žemės sklypo naudojimo būdo pakeitimo“

aptarimas.

Posėdžio pirmininkas informavo, kad buvo gautas piliečio Remigijaus Budrio kreipimasis į

Komisiją po to, kai jį pasiekė Savivaldybės administracijos raštas-atsakymas į pateiktą paklausimą

dėl jo valdomo žemės sklypo naudojimo būdo pakeitimo. Paminėta, kad rašte nurodoma, jog yra

atsisakoma pakeisti žemės sklypui naudojimo būdą, nes jo keitimas galimas rengiant detalųjį planą. 

Kadangi pilietis savo kreipimąsi į Komisiją argumentavo tuo, jog kitai, netoli žemės sklypą

turinčiai įmonei (toliau – Įmonė), naudojimo būdas buvo pakeistas paprastesne tvarka, t. y.

Savivaldybės mero potvarkiu, o jo prašoma pasirengti detalųjį planą, Tomas Jocys pateikė šių dviejų

sklypų palyginamąją analizę bei supažindino su galiojančių teisės aktų nuostatomis.

Pasak Savivaldybės architekto, prie pareiškėjo Remigijaus Budrio valdomo žemės sklypo

nėra suplanuota inžinerinės infrastruktūros (įregistruotos gatvės ar kelio, kuriuo būtų galima patekti

į žemės sklypą), o prie Įmonės valdomo žemės sklypo yra įregistruota Laukų gatvė, todėl pareiškėjui,

norinčiam pakeisti žemės sklypo naudojimo būdą, reikia pasirengti detalųjį planą, o Įmonės žemės

sklypo naudojimo būdo pakeitimui užteko Savivaldybės mero potvarkio. 

Vyko diskusija su pareiškėju, nesutikusiu su tokiu Savivaldybės administracijos parengtu

raštu bei pateikta informacija. 
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Tomas Jocys atkreipė dėmesį į tai, kad, siekiant skaidrumo, visi prašymai dėl žemės sklypų

naudojimo būdo pakeitimo yra nagrinėjami trijų Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

darbuotojų bei tai, jog visi prašymai yra viešinami Savivaldybės interneto svetainėje.

Komisija, atsižvelgdama į Tomo Jocio pateiktą informaciją ir tai, jog pareiškėjo Remigijaus

Budrio valdomo žemės sklypo naudojimo būdo pakeitimas, pagal galiojančius teisės aktus, galimas

tik pasirengus detalųjį planą, nutarė apsiriboti išklausyta informacija. 

NUTARTA. Apsiriboti išklausyta informacija.

2. SVARSTYTA. Naujo darbuotojo priėmimas į Plungės rajono savivaldybės administracijos

Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyrių.

Pranešėja Ilona Meškauskienė glaustai papasakojo apie terminuotai (3 mėnesiams) į

Savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus viešųjų ryšių specialisto

pareigas priimtą Sigitą Tauginaitę.

Komisijos pirmininkui kilo klausimas, kodėl Sigita Tauginaitė ne konkurso būdu buvo priimta

į kvalifikuoto darbuotojo pareigas. Pranešėja atsakė, kad laikinai priimta darbuotoja dirba techninio

pobūdžio darbą. 

Robertas Endrikas atkreipė dėmesį į tai, kad Sigita Tauginaitė, prieš įsidarbindama

Savivaldybės administracijoje, dirbo Savivaldybės vicemero Žydrūno Purauskio rinkimų į LR Seimą

štabe. Pasak jo, abejonių sukėlė tas faktas, kad iškart po rinkimų, Sigita Tauginaitė be konkurso

įsidarbino Savivaldybės administracijoje. 

Vyko diskusija, po kurios Komisijos nariai sutarė, kad reikėtų vengti analogiškų situacijų.

Taip pat kalbėta apie būtinybę parengti Savivaldybės korupcijos prevencijos programą ir jos

įgyvendinimo priemonių planą. 

NUTARTA:

1. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai vengti situacijų, kai be konkurso į pareigas

priimami darbuotojai, anksčiau turėję darbinių ryšių su Savivaldybės vadovais.

2. Rekomenduoti Savivaldybės administracijai iki š. m. balandžio 15 d. pasirengti 2 arba 3

metų trukmės Savivaldybės korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą.

Posėdžio pirmininkas                                                                                                Robertas Endrikas

Posėdžio sekretorė                                                                                                           Renata Vičienė
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